Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Лицей №1 городского поселения Терек

Протокол № 1

общего собрания педагогического коллектива

МКОУ Лицей № 1 г.п. Терек

Председатель:  Балкарова  Л.З., директор

 Присутствовало:  50 человек

1.Создание спортивного клуба в МКОУЛицей№1г.п.Терек

Слушали:

Балкарову М.М., заместителя директора по воспитательной работе о

необходимости создания школьного спортивного клуба. Она предложила назвать

школьный спортивный клуб «Виктория»

Кандрокову  Р.М, учителя физкультуры, об открытии в ШСК спортивных секций

по направлениям: «Волейбол», «Баскетбол».

Баждугова А.Б., учителя физкультуры, об открытии в ШСК спортивных секций по

направлению: «Футбол».

Принятие решения голосованием:

«за»-50; «против»- 0; «воздержались»-!).

Решение:

 Создать школьный спортивный клуб.

 Утвердить название школьного клуба «Виктория».

 Открыть в школьном спортивном клубе секции: «Волейбол» «Футбол»,

«Баскетбол».

Председатель:                                    Л.З. Балкарова